
Žvaigždžių patirtis. Kaip bendrauti su sekėjais, kaip juos išlaikyti

Socialiniai tinklai – žiniasklaidos prakeiksmas ar išsigelbėjimas tuo pačiu metu. Iš vienos
pusės, jie atima pajamas į „Feisbuką“ ir „Instagramą“ keliasi klasifikuoti skelbimai ir
įprastinė reklama, kurie atnešdavo pagrindinės spausdintos žiniasklaidos, ypatingai
rajonuose, pajamas. Šiandien padėtis tokia, kad net vidutinis influenceris turi kur kas
didesnę auditoriją nei daugelis nedidelių žiniasklaidos priemonių. Apie tai, kas vyksta ir kaip
iš to gauti naudos diskutuosime mūsų projekto rėmuose. Šioje laidoje žurnalistas Arūnas
Milašius kalbina vlogerį, žunalistą-Skirmantą Malinauską.

Projektą iš dalies remia: Spaudos radijo ir televizijos rėmimo fondas

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2022/12/Screenshot-2022-04-01-at-14-46-30-Titulinis-SRT-fondas.png

